
 

 

 

TAURAGĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „KODĖLČIUS“ 
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Moksleivių al. 12, 72279 Tauragė,  tel. (8 446)  57 710,    
el. p.darzeliskodelcius@gmail.com  Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302430295 

 
 
 

2018 METŲ III KETVIRČIO FINANSINIŲ  ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2018 m. rugsėjo mėn. 30 d. Nr. 55 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Finansines ataskaitas rengiantį viešojo sektoriaus subjektą identifikuojantys ir jo veiklą 

trumpai apibūdinantys duomenys 

Lopšelis–darželis „Kodėlčius“ yra biudžetinė įstaiga, pavaldi Tauragės  miesto savivaldybei. 

Įstaigos kodas 302430295. Adresas–Moksleivių alėja 12, Tauragė. Įstaiga nėra PVM mokėtoja.  

Darželis įsteigtas 2009 m. rugpjūčio 31 d. Lopšelis-darželis „Kodėlčius“ vykdo 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklą. Darželyje veikia 12 grupių: 2 priešmokyklinio 

ugdymo ir 10 ikimokyklinio ugdymo grupių. Šiuo ataskaitiniu laikotarpiu įstaigą lankė 264 vaikai. 

2. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus  

Lopšelis-darželis „Kodėlčius“ neturi kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų. 

 3.   Filialų ar panašių struktūrinių vienetų buveinių adresai ir pagrindinė veikla 

Lopšelis-darželis „Kodėlčius“  neturi filialų ar panašių struktūrinių vienetų. 

4. Informacija apie vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį 

Lopšelis-darželis „Kodėlčius“ dirba 50 darbuotojai. 

5. Svarbios sąlygos, kurios veikia įstaigą ir kurios gali paveikti tolimesnę įstaigos veiklą. 

     Sąlygų, kurios yra svarbios įstaigos veiklai, nėra. 

6. Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus, neapibrėžtąjį turtą ir jų pokyčius. 

    Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžto turto pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų 

pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra. Sprendimų dėl teisinių 

ginčų nėra. Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra. 

Darželio restruktūrizavimas ar veiklos nutraukimas nenumatytas. 

 

 



 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

        

     Tauragės lopšelio-darželio „Kodėlčius“ per III ketvirtį apskaitos politika nesikeitė. Ji 

aprašyta 2017 metų aiškinamająme rašte.  

 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                              Lina Kymantienė 

         

Vyr. Buhalterė                                                                                     Jurgita Krakienė 

 

 

 

 

 


